PAGE  
3

  Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24  июля  2008  года                                                                                                       №  9/7
г. Ижевск
Об утверждении графика установления тарифов на тепловую энергию для различных групп потребителей тепловой энергии  муниципального образования  «Малопургинский район» на 2008-2011 годы
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" и постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19 мая 2008 года № 109 «О мерах по реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый график установления тарифов на тепловую энергию для различных групп потребителей тепловой энергии  без учета необходимости покрытия затрат на предоставление услуг теплоснабжения одной группе потребителей за счет тарифа, установленного для другой группы потребителей, на 2008-2011годы по муниципальному образованию «Малопургинский район».
Председатель 

Региональной энергетической комиссии 

Удмуртской Республики                                                                                       О.М. Белобоков

УТВЕРЖДЕН

Постановлением РЭК Удмуртской Республики

от 24 июля 2008 года № 9/7

	
	График установления тарифов на тепловую энергию  для различных групп потребителей тепловой энергии без учета необходимости покрытия затрат на предоставление услуг теплоснабжения одной группе потребителей за счет тарифа, установленного для другой группы потребителей.
Удмуртская Республика Муниципальное образование "Малопургинский район"

	№ п/п
	Наименование организации 
	Экономически обоснованный тариф
	Объем отпуска тепловой энергии
	Объем необходимой валовой выручки
	Наименование категории (группы) потребителей
	Объем фактической валовой выручки
	Разница в доходах, не покрываемая за счет установленных тарифов
	Объем перекрестного субсидирования населения

	
	
	
	
	
	Население
	Бюджет
	Прочие  потребители
	Собственное потребление организации
	
	
	

	
	
	
	
	
	Тариф
	Объём
	Тариф 
	Объём
	Тариф 
	Объём
	Тариф 
	Объём
	
	
	

	
	
	руб./Гкал
	тыс. Гкал
	тыс. руб.
	руб./Гкал
	тыс. Гкал
	руб./Гкал
	тыс. Гкал
	руб./Гкал
	тыс. Гкал
	руб./Гкал
	тыс. Гкал
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Малопургинский район

	2008 год

	1
	МУП "Управляющая компания в "ЖКХ"
	831,89
	31,706
	26 375,80
	757,00
	6,804
	866,00
	19,754
	800,00
	5,148
	 
	 
	26 376,01
	0
	509,53

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2009 год

	1
	МУП "Управляющая компания в "ЖКХ"
	964,99
	31,706
	30 595,93
	930,00
	6,804
	974,55
	19,754
	974,55
	5,148
	 
	 
	30 595,93
	0
	238,06

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2010 год

	1
	МУП "Управляющая компания в "ЖКХ"
	1 119,39
	31,706
	35 491,28
	1 119,39
	6,804
	1 119,39
	19,754
	1 119,39
	5,148
	 
	 
	35 491,28
	0
	0,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2011 год

	1
	МУП "Управляющая компания в "ЖКХ"
	1 246,75
	31,706
	39 529,38
	1 246,75
	6,804
	1 246,75
	19,754
	1 246,75
	5,148
	 
	 
	39 529,38
	0
	0,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Примечание: на 2009-2011 годы   прогнозные показатели  могут быть уточнены при принятии решения по тарифам.


